Ergebnisse

SummerCheerMasters 2023

Individual Level 4

Platz

7

Team

Lisa

Gina

Vanessa

Milena

Franziska Fleck

Marina

Jana

Nike

Individual Level 6

Platz

1

Junior AllGirl Cheer Level 1

Platz

2

Junior AllGirl Cheer Level 2

Platz

1

2

Team

Emilia

Team

FCH Wild Firebirds

Infinity Pearls

Team

Wild Sapphires

Shining Hawks

Luminous Rockets

StartNr

10

14

12

11

15

13

StartNr

18

StartNr

130

131

StartNr

140

141

143

Gesamt

69,20 Pkt

69,40 Pkt

71,57 Pkt

74,08 Pkt

77,12 Pkt

78,10 Pkt

81,57 Pkt

67,80 Pkt

Gesamt

84,93 Pkt

Gesamt

75,12 Pkt

76,70 Pkt

Gesamt

81,55 Pkt

77,87 Pkt

75,55 Pkt



Ergebnisse
SummerCheerMasters 2023

3 Junior Twisters
6 Claw Cats
5 Flyinglions

Junior AllGirl Cheer Level 3

Platz Team

1 HBC Fierce

3 Green Devils

2 Heavenly Force Juniors

Junior AllGirl Cheer Level 4
Platz Team

1 Shadows Cheerleader

Junior AllGirl Groupstunt Level 4

Platz Team

1 HBC Herobirds

2 HBC Rainbowbirds
4 Pretty Pearls

5 Diamond Pearls

6 Sparkling Pearls

7 Shadow Power

3 Royal Queens

139

138

142

StartNr

145

144

146

StartNr

150

StartNr

20

21

23

24

25

26

27

76,91 Pkt

69,41 Pkt

72,91 Pkt

Gesamt

80,02 Pkt

66,32 Pkt

79,62 Pkt

Gesamt

63,88 Pkt

Gesamt

85,11 Pkt

81,00 Pkt

73,33 Pkt

69,22 Pkt

65,22 Pkt

63,94 Pkt

76,06 Pkt



Ergebnisse
SummerCheerMasters 2023

Junior Coed Groupstunt Level 4
Platz Team

1 Legendary Pearls

Junior Coed Cheer Level 2

Platz Team

1 Fierce Athletics Rise

Junior Coed Cheer Level 4
Platz Team

1 Mighty Spirit
Junior FreeStyle Double Dance

Platz Team

1 Dimond Fire (Svea + Gita)

Junior HipHop TeamDance

Platz Team

1 Heavenly Force Dancer

Open Divison
Platz Team

Granny Pearls
CLL Ladies

Royal Diamonds

StartNr

30

StartNr

135

StartNr

155

StartNr

185

StartNr

181

StartNr

91

92

147

Gesamt

62,22 Pkt

Gesamt

75,04 Pkt

Gesamt

66,07 Pkt

Gesamt

64,43 Pkt

Gesamt

82,47 Pkt

Gesamt

0,00 Pkt

0,00 Pkt

19,94 Pkt



Ergebnisse
SummerCheerMasters 2023

PeeWeeCheer Level 0

Platz Team

4 Tiny Topaz

2 FCH Crazy Firebirds
5 Lightning Rockets

3 Sparkle Cats

1 Heavenly Force Minis

PeeWee Cheer Level 1

Platz Team

3 Shining Emeralds

2 Shiny Rockets

4 TKSV Unicorns

7 MiniBats

6 Twinkle Cats

1 Heavenly Force PeeWees
5 Little Twisters

PeeWee Groupstunt Level 2
Platz Team

1 Rising Shinys
Senior AllGirl Cheer Level 3
Platz Team

1 Wild Pearls

StartNr

110

111

112

113

114

StartNr

120

121

122

123

124

125

119

StartNr

40

StartNr

165

Gesamt

68,29 Pkt

72,30 Pkt

64,37 Pkt

70,18 Pkt

72,73 Pkt

Gesamt

77,02 Pkt

78,51 Pkt

74,73 Pkt

71,77 Pkt

72,48 Pkt

79,80 Pkt

72,90 Pkt

Gesamt

80,22 Pkt

Gesamt

67,74 Pkt



Ergebnisse

SummerCheerMasters 2023

Senior AllGirl Cheer Level 4

Platz

1

Senior AllGirl Cheer Level 6

Platz

1

Senior AllGirl Groupstunt Level 4

Platz

1

3

Senior AllGirl Groupstunt Level 6

Platz

3

Senior Coed Groupstunt Level 4

Platz

4

3

Team

HBC Force

Magic Spirits Seniors

Team

CCH Fascinations

Team

HBC Goldies
Lady Jags GS

Royal Pearls

Team

HBC Infinity Teal
HBC Glambirds

CCH Fascinations 5

Team
Flying Dragons
Green Rush

X-Ploding Rockets

StartNr

170

172

StartNr

179

StartNr

60

62

63

StartNr

70

71

72

StartNr

65

66

68

Gesamt

77,07 Pkt

69,09 Pkt

Gesamt

72,91 Pkt

Gesamt

82,44 Pkt

70,67 Pkt

72,28 Pkt

Gesamt

80,78 Pkt

85,33 Pkt

81,06 Pkt

Gesamt

62,78 Pkt

67,28 Pkt

69,50 Pkt



Ergebnisse
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1 Royal Grenades

Senior Coed Groupstunt Level 6

Platz Team

1 Flying Hawks

Senior Coed Cheer Level 3

Platz Team
2 Mighty Dragons
1 Hurricanes

Senior Coed Cheer Level 4

Platz Team
1 Sensation HEAT
2 Metal Marlins

Senior Coed Limited Cheer Level 6

Platz Team

1 MAGIC X-TREME CHEER

Senior FreeStyle Double Dance

Platz Team
1 Laronia
2 Diamonds Ice (Anjali + Lena)

Senior Partnerstunt Level 6

Platz Team

1 Firebirds

67

StartNr

80

StartNr

160

161

StartNr

177

176

StartNr

175

StartNr

182

184

StartNr

50

72,17 Pkt

Gesamt

75,50 Pkt

Gesamt

58,29 Pkt

69,08 Pkt

Gesamt

72,93 Pkt

57,33 Pkt

Gesamt

54,97 Pkt

Gesamt

76,40 Pkt

70,73 Pkt

Gesamt

69,28 Pkt



